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GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à COMITE DES FETES DE MARIGNIERI:99 P:96 Ar:95 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CHAUVET BENOÎT FRA n°093 81 1 SEM 1 M 00:53:49 10.82 [74] SCOTT MEGÈVE
2 EIRIK HAUGSNES FRA n°134 81 2 SEM 2 M 00:54:01 10.78 [93] IL PIONER
3 LECOMPTE YANIS FRA 1383487 n°095 84 3 SEM 3 M 00:54:31 10.68 [74] COUREURS DU MONDE EN ISERE*
4 SENN SIMON CHE 1970214 n°092 86 4 SEM 4 M 00:56:26 10.31 [12] CABB
5 BESCH OSWALD FRA n°135 88 5 SEM 5 M 00:56:43 10.26 Non Licencié
6 DUVAL VICTORIEN FRA n°101 91 6 SEM 6 M 00:57:33 10.11 [74] Non Licencié
7 BOUZON LIONEL FRA n°077 76 1 V1M 7 M 00:58:19  9.98 [38] BGSA
8 RANCHIN EMMANUEL FRA 1061065 n°123 75 2 V1M 8 M 00:58:25  9.96 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
9 PEREZ BASTIEN FRA n°131 96 1 ESM 9 M 00:59:08  9.84 [74] Non Licencié

10 MOULIN XAVIER FRA n°140 79 7 SEM 10 M 01:00:58  9.55 Non Licencié
11 ROMAND LOIC FRA n°085 86 8 SEM 11 M 01:01:59  9.39 [74] TEAM ROMAND DECOLLETAGE
12 LALANCE SAMUEL FRA n°081 81 9 SEM 12 M 01:02:08  9.37 [74] Non Licencié
13 FARINA GILLES FRA 1206328 n°076 59 1 V2M 13 M 01:02:15  9.35 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
14 CURTY STEPHANE FRA n°064 78 3 V1M 14 M 01:03:02  9.24 [74] Non Licencié
15 MAISON EMMANUEL FRA 2020130 n°068 78 4 V1M 15 M 01:03:37  9.15 [74] S/L RUMILLY
16 VANEL DANIEL FRA 374357 n°087 72 5 V1M 16 M 01:03:51  9.12 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
17 AMOUDRUZ RENE FRA 377125 n°110 57 1 V3M 17 M 01:04:20  9.05 [74] TEAM SOCQUET SPORTS EAA
18 PASQUIER JULIEN FRA n°121 77 6 V1M 18 M 01:06:21  8.77 Non Licencié
19 MOENNE LOCCOZ SYLVAIN FRA n°139 85 10 SEM 19 M 01:06:32  8.75 Non Licencié
20 N'DIAYE YOUSSOUPHA FRA 1635960 n°091 89 11 SEM 20 M 01:06:35  8.74 [25] EVIAN OFF COURSE
21 FARINA DENIS FRA n°114 57 2 V3M 21 M 01:06:43  8.72 Non Licencié
22 GAYDON MANON FRA n°137 96 1 ESF 1 F 01:06:58  8.69 [74] CAF
23 MOUILLE STEPHANE FRA n°070 70 7 V1M 22 M 01:07:28  8.63 [74] THUET
24 RENAUDIN HUGO FRA 2009029 n°084 94 12 SEM 23 M 01:08:00  8.56 [74] ANNECY HAUTE SAVOIE A. *
25 LOZANO JEAN MARC FRA n°118 64 2 V2M 24 M 01:08:11  8.54 [73] Non Licencié
26 FANTOLI OLIVIER FRA A16893C0280256MVÉFRA n°102 70 8 V1M 25 M 01:08:56  8.44 [74] TEAM MERMILLOD RIATHLON
27 FORNONI RENAUD FRA ?????? n°145 87 13 SEM 26 M 01:09:28  8.38 Non Licencié
28 IKPEFAN SAMUEL FRA n°074 91 14 SEM 27 M 01:09:57  8.32 [74] IKPEFAN
29 BALLU JEROME FRA n°112 72 9 V1M 28 M 01:10:26  8.26 [74] DETOUR MONTAGNE
30 AGUAYO FRED FRA n°106 85 15 SEM 29 M 01:11:33  8.14 [74] Non Licencié
31 HUDRY JEAN FRANCOIS FRA 1085416 n°065 62 3 V2M 30 M 01:12:00  8.08 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
32 DONNADIEU CYRIL FRA n°098 74 10 V1M 31 M 01:12:14  8.06 [74] Non Licencié
33 DA MOUTA FRÉDÉRIC FRA n°073 83 16 SEM 32 M 01:12:27  8.03 [74] Non Licencié
34 PODICO THIBAUD FRA n°142 92 17 SEM 33 M 01:12:50  7.99 CMBM
35 BAVEREL MANON FRA n°108 85 1 SEF 2 F 01:12:54  7.99 [74] Non Licencié
36 VIDAL GILLES FRA 2003552 n°056 71 11 V1M 34 M 01:12:55  7.98 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
37 BLANC QUENTIN FRA n°082 94 18 SEM 35 M 01:13:56  7.87 [01] RUN VALSERINE
38 SEGUINOT CEDRIC FRA 1628786 n°066 88 19 SEM 36 M 01:14:04  7.86 [69] ASVEL VILLEURBANNE*
39 GUFFOND ROMAIN FRA n°116 90 20 SEM 37 M 01:14:10  7.85 [74] SAVOIE UNITED 1933
40 ALMARCHA STEPHANE FRA n°060 72 12 V1M 38 M 01:14:34  7.81 [74] Non Licencié
41 DENAIS JOANN FRA n°132 94 21 SEM 39 M 01:15:09  7.74 [74] Non Licencié
42 DUPONT JEAN CLAUDE FRA n°130 69 13 V1M 40 M 01:15:25  7.72 [74] Non Licencié
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43 JACQUILLET JEAN PAUL FRA n°124 55 3 V3M 41 M 01:15:54  7.67 Non Licencié
44 THABUIS GUILLAUME FRA n°146 85 22 SEM 42 M 01:16:18  7.63 Non Licencié
45 HARDIVILLE PASCAL FRA 1480415 n°061 64 4 V2M 43 M 01:16:48  7.58 [74] EVIAN OFF COURSE
46 RAYER ERKAN FRA A53503C n°103 92 23 SEM 44 M 01:16:49  7.58 [29] BREST TRIATHLON
47 MEREL GWENAEL FRA T301693 n°148 81 24 SEM 45 M 01:17:22  7.52 [01] Non Licencié
48 HERNANDEZ FRANCK FRA n°136 71 14 V1M 46 M 01:18:00  7.46 [74] LES TRAILERS DU MOLE
49 RAFFENEL ULRICH FRA n°055 76 15 V1M 47 M 01:18:01  7.46 [74] Non Licencié
50 GUIGONNAT GILONNE FRA 2650540 n°080 98 2 ESF 3 F 01:18:17  7.43 [74] SKI CLUB VILLARD/BOEGE
51 DELETANG FLAVIEN FRA n°133 93 25 SEM 48 M 01:18:57  7.37 [62] Non Licencié
52 BAECHLES FREDERIC FRA n°129 76 16 V1M 49 M 01:19:17  7.34 Non Licencié
53 RADET DAVID FRA 1151023 n°079 75 17 V1M 50 M 01:21:23  7.15 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
54 JORDAN REGIS FRA n°078 49 4 V3M 51 M 01:21:51  7.11 [74] Non Licencié
55 PREMAT YVES FRA n°072 52 5 V3M 52 M 01:22:14  7.08 [74] MORZINE
56 BOLZER THOMAS FRA n°063 90 26 SEM 53 M 01:22:35  7.05 [74] Non Licencié
57 CHAPRENET DAVID FRA n°075 68 5 V2M 54 M 01:22:54  7.02 [74] LES TRAILERS DU MOLE
58 BARRALON LAURIE FRA n°143 92 2 SEF 4 F 01:23:29  6.97 [74] CMBM
59 SOJON JEAN LOUP FRA 7430119950166 n°147 51 6 V3M 55 M 01:25:13  6.83 CAF
60 BALLET-BAZ BRIGITTE FRA n°099 61 1 V2F 5 F 01:25:33  6.80 [74] Non Licencié
61 PARISI JOHAN FRA n°120 86 27 SEM 56 M 01:25:49  6.78 [74] Non Licencié
62 BAIS REGIS FRA n°111 60 6 V2M 57 M 01:26:44  6.71 [74] Non Licencié
63 BERTRAND BECUS THEO FRA n°062 01 1 CAM 58 M 01:26:55  6.70 [74] Non Licencié
64 MERIEL MAXENCE FRA n°107 01 2 CAM 59 M 01:26:55  6.70 [74] Non Licencié
65 GARNIER ALAIN FRA 117773 n°115 51 7 V3M 60 M 01:27:38  6.64 [74] S/L LA FOULEE D'ANNEMASSE
66 BEAU PASCAL FRA n°069 58 8 V3M 61 M 01:29:42  6.49 [74] Non Licencié
67 MARTINEZ CHRISTOPHE FRA n°149 78 18 V1M 62 M 01:29:58  6.47 Non Licencié
68 BORDET SANDRINE FRA n°113 70 1 V1F 6 F 01:30:00  6.47 [74] Non Licencié
69 SCHENEVEY JEAN-MARC CHE n°096 46 1 V4M 63 M 01:30:20  6.44 [11] Non Licencié
70 HOFFMANN ROBERT FRA n°117 42 2 V4M 64 M 01:30:37  6.42 [74] Non Licencié
71 RAMEL ALAIN FRA n°126 71 19 V1M 65 M 01:31:58  6.33 [74] Non Licencié
72 PERROLLAZ DAMIEN FRA n°083 90 28 SEM 66 M 01:32:05  6.32 [69] Non Licencié
73 MADEC FANNY FRA B11412C n°104 97 3 ESF 7 F 01:35:30  6.09 [29] DAUPHIN DE L’ELORN LANDERNEAU
74 GEVAUX MICHAEL FRA n°086 77 20 V1M 67 M 01:35:30  6.09 [74] Non Licencié
75 GELB FREDERIC FRA n°138 65 7 V2M 68 M 01:36:49  6.01 Non Licencié
76 COURDAVAULT STÉPHANIE FRA n°088 77 2 V1F 8 F 01:36:51  6.01 [74] Non Licencié
77 BRIDAULT PATRICIA FRA n°094 65 2 V2F 9 F 01:36:51  6.01 [74] Non Licencié
78 JACQUARD CYRIL FRA 1223365 n°090 82 29 SEM 69 M 01:37:27  5.97 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
79 VIDAL CLARA FRA 2003565 n°058 05 1 BEF 10 F 01:38:19  5.92 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
80 VIDAL SOPHIE FRA n°059 68 3 V2F 11 F 01:38:19  5.92 [74] Non Licencié
81 PALACIN FREDERIC FRA n°119 68 8 V2M 70 M 01:40:38  5.78 [74] Non Licencié
82 SADDIER ROXANE FRA n°105 84 3 SEF 12 F 01:40:39  5.78 [74] SADDIER DECOLLETAGE
83 KONG ELODIE FRA n°097 74 3 V1F 13 F 01:42:14  5.69 [75] Non Licencié
84 DUCREZ ANGELIQUE FRA n°100 87 4 SEF 14 F 01:43:53  5.60 [74] 1987
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85 PADILLA ANTOINE FRA n°144 40 3 V4M 71 M 01:45:14  5.53 [74] CAF
86 VIDAL LUCIE FRA 2070205 n°057 02 1 CAF 15 F 01:48:00  5.39 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
87 JOURDAN MICHELLE FRA n°054 73 4 V1F 16 F 01:48:46  5.35 [01] Non Licencié
88 CAPDEVIELLE LAURA FRA n°051 91 5 SEF 17 F 01:54:27  5.09 [69] Non Licencié
89 MARMIER NATALIYA FRA n°141 55 1 V3F 18 F 01:55:15  5.05 [74] Non Licencié
90 GRIFFOND NATHALIE FRA n°109 84 6 SEF 19 F 01:57:29  4.95 [74] Non Licencié
91 TRITSCH NATHALIE FRA n°128 67 4 V2F 20 F 02:01:01  4.81 [74] Non Licencié
92 RAMEL CLOE FRA n°127 00 1 JUF 21 F 02:02:12  4.76 [74] Non Licencié
93 PERILLAT COLLOMB MICHELFRA n°122 52 9 V3M 72 M 02:13:00  4.38 Non Licencié
94 COMTIN DENIS FRA n°125 47 4 V4M 73 M 02:15:00  4.31 [12] Non Licencié
95 PONCET JOEL FRA 769819 n°052 70 21 V1M 74 M 02:15:00  4.31 [74] SALLANCHES PASSY AC
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Benjamin - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VIDAL CLARA FRA 2003565 n°058 79 01:38:19  5.92 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON

Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VIDAL LUCIE FRA 2070205 n°057 86 01:48:00  5.39 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RAMEL CLOE FRA n°127 92 02:02:12  4.76 [74] Non Licencié

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GAYDON MANON FRA n°137 22 01:06:58  8.69 [74] CAF
2 GUIGONNAT GILONNE FRA 2650540 n°080 50 01:18:17  7.43 [74] SKI CLUB VILLARD/BOEGE
3 MADEC FANNY FRA B11412C n°104 73 01:35:30  6.09 [29] DAUPHIN DE L’ELORN LANDERNEAU

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BAVEREL MANON FRA n°108 35 01:12:54  7.99 [74] Non Licencié
2 BARRALON LAURIE FRA n°143 58 01:23:29  6.97 [74] CMBM
3 SADDIER ROXANE FRA n°105 82 01:40:39  5.78 [74] SADDIER DECOLLETAGE
4 DUCREZ ANGELIQUE FRA n°100 84 01:43:53  5.60 [74] 1987
5 CAPDEVIELLE LAURA FRA n°051 88 01:54:27  5.09 [69] Non Licencié
6 GRIFFOND NATHALIE FRA n°109 90 01:57:29  4.95 [74] Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BORDET SANDRINE FRA n°113 68 01:30:00  6.47 [74] Non Licencié
2 COURDAVAULT STÉPHANIE FRA n°088 76 01:36:51  6.01 [74] Non Licencié
3 KONG ELODIE FRA n°097 83 01:42:14  5.69 [75] Non Licencié
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Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

4 JOURDAN MICHELLE FRA n°054 87 01:48:46  5.35 [01] Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BALLET-BAZ BRIGITTE FRA n°099 60 01:25:33  6.80 [74] Non Licencié
2 BRIDAULT PATRICIA FRA n°094 77 01:36:51  6.01 [74] Non Licencié
3 VIDAL SOPHIE FRA n°059 80 01:38:19  5.92 [74] Non Licencié
4 TRITSCH NATHALIE FRA n°128 91 02:01:01  4.81 [74] Non Licencié

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARMIER NATALIYA FRA n°141 89 01:55:15  5.05 [74] Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BERTRAND BECUS THEO FRA n°062 63 01:26:55  6.70 [74] Non Licencié
2 MERIEL MAXENCE FRA n°107 64 01:26:55  6.70 [74] Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PEREZ BASTIEN FRA n°131 9 00:59:08  9.84 [74] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAUVET BENOÎT FRA n°093 1 00:53:49 10.82 [74] SCOTT MEGÈVE
2 EIRIK HAUGSNES FRA n°134 2 00:54:01 10.78 [93] IL PIONER
3 LECOMPTE YANIS FRA 1383487 n°095 3 00:54:31 10.68 [74] COUREURS DU MONDE EN ISERE*
4 SENN SIMON CHE 1970214 n°092 4 00:56:26 10.31 [12] CABB
5 BESCH OSWALD FRA n°135 5 00:56:43 10.26 Non Licencié
6 DUVAL VICTORIEN FRA n°101 6 00:57:33 10.11 [74] Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

7 MOULIN XAVIER FRA n°140 10 01:00:58  9.55 Non Licencié
8 ROMAND LOIC FRA n°085 11 01:01:59  9.39 [74] TEAM ROMAND DECOLLETAGE
9 LALANCE SAMUEL FRA n°081 12 01:02:08  9.37 [74] Non Licencié

10 MOENNE LOCCOZ SYLVAIN FRA n°139 19 01:06:32  8.75 Non Licencié
11 N'DIAYE YOUSSOUPHA FRA 1635960 n°091 20 01:06:35  8.74 [25] EVIAN OFF COURSE
12 RENAUDIN HUGO FRA 2009029 n°084 24 01:08:00  8.56 [74] ANNECY HAUTE SAVOIE A. *
13 FORNONI RENAUD FRA ?????? n°145 27 01:09:28  8.38 Non Licencié
14 IKPEFAN SAMUEL FRA n°074 28 01:09:57  8.32 [74] IKPEFAN
15 AGUAYO FRED FRA n°106 30 01:11:33  8.14 [74] Non Licencié
16 DA MOUTA FRÉDÉRIC FRA n°073 33 01:12:27  8.03 [74] Non Licencié
17 PODICO THIBAUD FRA n°142 34 01:12:50  7.99 CMBM
18 BLANC QUENTIN FRA n°082 37 01:13:56  7.87 [01] RUN VALSERINE
19 SEGUINOT CEDRIC FRA 1628786 n°066 38 01:14:04  7.86 [69] ASVEL VILLEURBANNE*
20 GUFFOND ROMAIN FRA n°116 39 01:14:10  7.85 [74] SAVOIE UNITED 1933
21 DENAIS JOANN FRA n°132 41 01:15:09  7.74 [74] Non Licencié
22 THABUIS GUILLAUME FRA n°146 44 01:16:18  7.63 Non Licencié
23 RAYER ERKAN FRA A53503C n°103 46 01:16:49  7.58 [29] BREST TRIATHLON
24 MEREL GWENAEL FRA T301693 n°148 47 01:17:22  7.52 [01] Non Licencié
25 DELETANG FLAVIEN FRA n°133 51 01:18:57  7.37 [62] Non Licencié
26 BOLZER THOMAS FRA n°063 56 01:22:35  7.05 [74] Non Licencié
27 PARISI JOHAN FRA n°120 61 01:25:49  6.78 [74] Non Licencié
28 PERROLLAZ DAMIEN FRA n°083 72 01:32:05  6.32 [69] Non Licencié
29 JACQUARD CYRIL FRA 1223365 n°090 78 01:37:27  5.97 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUZON LIONEL FRA n°077 7 00:58:19  9.98 [38] BGSA
2 RANCHIN EMMANUEL FRA 1061065 n°123 8 00:58:25  9.96 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
3 CURTY STEPHANE FRA n°064 14 01:03:02  9.24 [74] Non Licencié
4 MAISON EMMANUEL FRA 2020130 n°068 15 01:03:37  9.15 [74] S/L RUMILLY
5 VANEL DANIEL FRA 374357 n°087 16 01:03:51  9.12 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
6 PASQUIER JULIEN FRA n°121 18 01:06:21  8.77 Non Licencié
7 MOUILLE STEPHANE FRA n°070 23 01:07:28  8.63 [74] THUET
8 FANTOLI OLIVIER FRA A16893C0280256MVÉFRA n°102 26 01:08:56  8.44 [74] TEAM MERMILLOD RIATHLON
9 BALLU JEROME FRA n°112 29 01:10:26  8.26 [74] DETOUR MONTAGNE

10 DONNADIEU CYRIL FRA n°098 32 01:12:14  8.06 [74] Non Licencié
11 VIDAL GILLES FRA 2003552 n°056 36 01:12:55  7.98 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
12 ALMARCHA STEPHANE FRA n°060 40 01:14:34  7.81 [74] Non Licencié
13 DUPONT JEAN CLAUDE FRA n°130 42 01:15:25  7.72 [74] Non Licencié
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Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

14 HERNANDEZ FRANCK FRA n°136 48 01:18:00  7.46 [74] LES TRAILERS DU MOLE
15 RAFFENEL ULRICH FRA n°055 49 01:18:01  7.46 [74] Non Licencié
16 BAECHLES FREDERIC FRA n°129 52 01:19:17  7.34 Non Licencié
17 RADET DAVID FRA 1151023 n°079 53 01:21:23  7.15 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
18 MARTINEZ CHRISTOPHE FRA n°149 67 01:29:58  6.47 Non Licencié
19 RAMEL ALAIN FRA n°126 71 01:31:58  6.33 [74] Non Licencié
20 GEVAUX MICHAEL FRA n°086 74 01:35:30  6.09 [74] Non Licencié
21 PONCET JOEL FRA 769819 n°052 95 02:15:00  4.31 [74] SALLANCHES PASSY AC

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FARINA GILLES FRA 1206328 n°076 13 01:02:15  9.35 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
2 LOZANO JEAN MARC FRA n°118 25 01:08:11  8.54 [73] Non Licencié
3 HUDRY JEAN FRANCOIS FRA 1085416 n°065 31 01:12:00  8.08 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
4 HARDIVILLE PASCAL FRA 1480415 n°061 45 01:16:48  7.58 [74] EVIAN OFF COURSE
5 CHAPRENET DAVID FRA n°075 57 01:22:54  7.02 [74] LES TRAILERS DU MOLE
6 BAIS REGIS FRA n°111 62 01:26:44  6.71 [74] Non Licencié
7 GELB FREDERIC FRA n°138 75 01:36:49  6.01 Non Licencié
8 PALACIN FREDERIC FRA n°119 81 01:40:38  5.78 [74] Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMOUDRUZ RENE FRA 377125 n°110 17 01:04:20  9.05 [74] TEAM SOCQUET SPORTS EAA
2 FARINA DENIS FRA n°114 21 01:06:43  8.72 Non Licencié
3 JACQUILLET JEAN PAUL FRA n°124 43 01:15:54  7.67 Non Licencié
4 JORDAN REGIS FRA n°078 54 01:21:51  7.11 [74] Non Licencié
5 PREMAT YVES FRA n°072 55 01:22:14  7.08 [74] MORZINE
6 SOJON JEAN LOUP FRA 7430119950166 n°147 59 01:25:13  6.83 CAF
7 GARNIER ALAIN FRA 117773 n°115 65 01:27:38  6.64 [74] S/L LA FOULEE D'ANNEMASSE
8 BEAU PASCAL FRA n°069 66 01:29:42  6.49 [74] Non Licencié
9 PERILLAT COLLOMB MICHELFRA n°122 93 02:13:00  4.38 Non Licencié
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Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHENEVEY JEAN-MARC CHE n°096 69 01:30:20  6.44 [11] Non Licencié
2 HOFFMANN ROBERT FRA n°117 70 01:30:37  6.42 [74] Non Licencié
3 PADILLA ANTOINE FRA n°144 85 01:45:14  5.53 [74] CAF
4 COMTIN DENIS FRA n°125 94 02:15:00  4.31 [12] Non Licencié


